２０１８年８月２９日

各ガバナー地区事務所

事務局様

ロータリー文庫運営委員会
委員長   真 下 和 男

拝 啓

時下ますますご清祥のこことお慶び申し上げます。

日頃は、ロータリー文庫の運営に当たりまして格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

去る８月２３日開催の第２回運営委員会におきまして、当ロータリー文庫の２０１７～１８

年度決算が承認を受けましたので、ここに決算報告書を添えご報告申し上げます。地区内各

クラブにご報告を宜しくお願い致します。

今後ともご理解ご協力をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬 具